®UHAHCOBBIN OTYET
(nepastii uau UMo208elil)
0 MOCTYILICHHA H PACXOJOBAHHH CPEACTB H30HpATEIbHOr0 POHAa KAHAHIATA

Ynceraxos AjleKcaHp AJIEKCAHAPOBHY

i (Pparunus, ums, omyecmso KaHOudama) ;
- Buympueopodckoe mynuyunanstoe obpasosanve Cankm-Ilemepbypea MyHUyURanbHblii OKpY2
Maras Oxma, Cauxm-Ilemepbyp2 :

(HAQUMEHOBANHUE MYHUYURANBHO20 0Bpazosanus, cybvexma Poccutickoit @edepayuu)

40810810755009008310

(HoMep cheyuansHo20 u3oUpamensHo20 cuyema)

o cocrosumio Ha 09.09.2019 rona

Crpoxa punancoBoro oryera Hingp | Cymma, py6. | IIpumeuanue
CTPOKH
1 2 3
1 INocTynumno cpencTs B H30MpaTEIbHBIA 10 500090
donn, Bcero (cTp.10= crp. 20+cTp. 70)
B TOM HHCJIC
TlocTynuio CpeAacTB B YCTAHOBIICHHOM MOPSIIKE 5000,90
1.1 | nns popMupoBannsg uzdbupaTenbHOTO (hoHIA 20
(ctp.20= c1p. 30+ c1p.40+cTp.50+CTP.60)
M3 HHX
1.1.1 CoOcTBeHHBIE CPEACTBA KaHAMAATA 30 (5000,90
CpenctBa, BBIICICHHBIE KAHAKIATY 0,00
1.1.2 BBIZIBUHYBINHMM €70 H30HpaTENnbHBIM 40
obbemHeHNEM
113 JobpoBonbHbIE IOKEPTBOBAHUS 50 0,00
TpaXiaH
1.1.4 J06poBobHEIC 10KEPTBOBAHHSA 60 (0,00
TOPUAMYECKHX JTHLL
IMoctymuno B n3buparensHbiil GoHn 0,00
IEHENKHBIX CPEACTB, MOAIEKALIHX
BO3BPATY MITH TIEPEYUCIICHUIO B JIOXON
OromKeTa B CIIydastx, YCTAHOBIICHHBIX
1.2 3aKOHOAATENLCTROM, ITOAIIAaFOLHX 70
oA fe#icTeue 1. 6 cT. 58 @3
Ne 67-®3 "
(ctp.70= cTp. 80+ cTp. 90+cTp.
100+ctp.110)
M3 HHX
1.2.1 CobcrBenHble cpeficTBa KaHAuAaTa g0 0,00




1.2.2

CobcTBeHHBIE CPEACTBa, BRIICTCHHBIE
KaHAHJATy BBIABHHYBIIUM €TI0
uibupatensHbiM 00BeIHHEHHEM

90

0,00

1.2.3

Cpencrsa rpaxian

100

0,00

1.2.4

CpencTsa I0pHIHIECKHX JIHLL

110

0,00

Bosspaineso neHeXHBIX CPEiCTB U3
u30HpaTensHOro (hJOHME, BCETO
(ctp.120= c1p. 130+cTp. 140+cTp.180)

120

0,00

B TOM 4YHCJie

2.1

TlepeurciieHo B JOXOX MECTHOTO
Oromixera (napyiuenue ..
«H» 1.6 c1.58 D3 Ne 67-D3)

130

0,00

2

2.2

BosspamieHo xepTBOBaTEISM
TEHEKHBIX CPENICTB, NOCTYITHBINKX C
HapYIICHHWEM YCTAHOBIEHHOTO TIOPSKa
(c1p.140= c1p. 150+cTp. 160+CTP.170)

140

0,00

H3 HHX

2.2.1

I'parknanam, KOTOPLIM 3aIPEILEHO
OCYINECTBIATE HOKEPTBOBAHHS, OO
HE yKa3aBIlM 0043aTellbHbIE CBE/ICHHS
B IUIATEKHOM HOKYMEHTE (HapyIIeHHE
IL 1. «O», «B», « T» 1.6 ¥ 1.7 ¢T.58 ®3
Ne 67-D3)

150

0,00

2,22

Opunmaeckum nuiam, a TaiKe
HEKOMMEDYECKUM OPraHHU3aliaM,
KOTOPBIM 3aNpeIeH0 OCYHIECTRIATE
TIOKEPTBOBAHMA, THOO0 HE YKA3aBIIAM
00s3aTeNbHbIE CBEACHMNS B TUIATEKHOM
JOKYMEHTE (HapyIISHHUE 1. T1. «a», «I»-
«M», «O», « T» 0.6 H 1.8 cT.58 D3 Ne
67-03)

160

0,00

2.2.3

CpencTs, NPeBBINAIONINX IIPEACTHHBIH
pasmMep 1o00poBOABLHBIX
NOXepTBOBaHKH (Hapymerue 1. 10
cT.58 ®3 Ne 67-03)

170

0,00

2.3

Bosepamieno xepreopatensm
JEHENHBIX CPEJCTB, NOCTYNUBIIAX B
YCTAHOBJIEHHOM ITOPSIIKE

(1.9 ¢1.58 ©3 Ne 67-03)

180

0,00

3

H3pacxonoBaHo CpeACTB, BCETO
(c1p.190= c1p. 200+cTp.230+CTD.280)

190

5000,90

B TOM HHCIE




3.1

Ha ¢unancosoe obecneucHue
OPraHu3alHOHHO-TEXHUIECKUX MEp,
HAIPABJICHHBIX HA cOOp noanuceii
usbuparenei

200

0,00

3.1.1

H3 vux Ha omnary Tpysa Jjmmm,
MPHUBJICKAEMBIX LI cbopa moanuceit
u3bupareneii

210

0,00

3.2

Ha npenesibopuyro aruranuio, u
onnary pabor (ycinyr)
MH(OPMAIMOHHOTO H
KOHCYJIbTALHOHHOTO XapakTepa
(c1p.220= c1p.230+CTD.
240+crp.250+cTp. 260+cTp.270)

220

5000,90

H3 HUX

3.2.1

Ha nipenribopHyto aruraiio 9epes
OPraHu3alUH TENCPaTHOBEIAHMS

230

0,00

>

3.2.2

Ha npeaspibopHyto arutaimio sepes
PENaKIMY EPUOTHIECKIX II€9ATHBIX
V3 aHui

240

0,00

3.23

Ha Brinyck u pacnipoctpanenne
TISYATHBIX M WHBIX aruTAIMOHHBIX
MaTepHaIoB

250

5000,90

3.24

Ha niporesienne myOIHYHBIX MACCOBBIX
MEPOIMPHATHHA

260

0,00

2

3.2.5

Ha onnary pabot (ycuyr)
MH()OPMALHOHHOTO U
KOHCYJIFTALIMOHHOI'O XapakTepa

270

0,00

>

3.3

Ha onmaty apyrux pa6or (yenyr),
BBITOJHEHHAIX (0Ka3aHHKIX)
IpaKAaHaMy MM IOPHIHYECKUMH
JIAIAMH, & TAIOKe Ha TIOKPBITHE WHBIX
PacXo/10B, HETIOCPEICTBEHHO
CBSI38HHBIX C MPOBEACHHEM
H30MpaTenbHOM KaMaHuu

280

0,00

2

Pacnipeneneno Hem3pacx0M0BaHHOTO
ocTaTKa cpencTB GoHaa
MPONIOPIHOHAIBHO TIEPEUHUCIEHHBIM B
u3bupaTensHbi GoHz

290

Octarok cpencts (hoHAA Ha ATy CHAYH
OTYETa (3aBepAeTCs OAaHKOBCKOM
CIIPaBKOIf)

(ctp. 300 =ctp. 10 - c1p. 120 - c1p. 190
-cTp. 290)

300

0,00




TIpaBHIBHOCTS CBEACHHH, YKA3aHHBIX B HACTOALIEM WHAHCOBOM OTUETE, IOATBEPIKIALD,
ApYrUX NCHEXKHBIX CPEACTB, MUHYS H30MpaTeNbHBIH QOH/], Ha OPraHH3ALHIO U IPOBEICHHE
u30bMpaTensHOl KaMIaHUK HE NPHBIEKATIOC.
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